
 

 

 

1/1 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:              Kodytkova / +420 378 037 535  Plzeň 20. 12. 2021  

Naše spis. značka: VZ/8/2021   

Naše č.j.:  253/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2021 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
Název veřejné zakázky:   VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY V DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM 

SYSTÉMU Č. 4 PRO KATEGORII „SKŘÍNĚ“ 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

vysvětluje zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na základě obdržené žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace doručené zadavateli dne 17. 12. 2021. 

 

Dotaz č. 1:  

 

V současné výzvě k podání nabídky jsem nenašel žádné prokázání způsobilosti dodavatele, které v minulé 

zadávací dokumentaci bylo. Mohl jsem to přehlédnout, ale pro jistotu se ptám: Bude potřeba nějakými dalšími 

dokumenty (výpis z rejstříku trestů, potvrzení správce daně, reference,…) prokazovat způsobilost dodavatele? 

Vzhledem k probíhajícím dovoleným v období svátků k získání dokumentů složitější, než v jiném období. 

 

Vyjádření Zadavatele: 

 

Prokázání způsobilosti dokládali všichni účastníci v rámci VZ – Specifický materiál pro středisko veřejného 

osvětlení, jejímž předmětem bylo zavedení Dynamického nákupního systému. U veřejných zakázek 

zadávaných v rámci zavedeného dynamického nákupního systému se způsobilost dodavatele již zpravidla 

neprokazuje. Zadavatel, ale může v souladu s § 140 odst. 3 ZZVZ kdykoliv během doby trvání dynamického 

nákupního systému požadovat předložení aktualizovaného jednotného evropského osvědčení pro veřejné 

zakázky. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli aktualizované jednotné evropské osvědčení pro 

veřejné zakázky předložit do 5 pracovních dnů ode dne doručení žádosti zadavatele. Pravidla pro předkládání 

dokladů podle § 45 a prokazování kvalifikace podle § 81 až 88 se použijí přiměřeně po celou dobu trvání 

dynamického nákupního systému.  

V rámci této výzvy však zadavatel prokázání splnění kvalifikace nevyžaduje. 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení  


		2021-12-20T22:09:58+0100
	Mgr. Petra Šindelářová




